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EKONOMIK TAKVIM (27 Nisan-1 Mayis 2020)

27 Nisan Pazartesi

ARASTIRMA BOLUMU

www.piramitmenkul.com.tr

Onceki

ABD 17:30 Dallas Fed imalat Endeksi
28 Nisan Sali

Nis

Beklenti

Beklenti

-70

Onceki

Japonya 02:30 igsizlik Orani Mar
Japonya 05:30 Faiz Orani Karari

Japonya 06:00 BoJ Para Politikasi Duyurusu ve Durum Raporu

Japonya 10:00 BoJ Basin Konferansi

ABD 15:30 Mal Ticaret Dengesi (Oncii) Mar
ABD 17:00 CB Tuketici Guveni Nis

29 Nisan Carsamba

2,50%
-0,10%

95

Beklenti

2,40%
-0,10%

-59,89B
120

Onceki

Japonya Tim Gln Tatil

Tarkiye 10:00 Ekonomik Guven Endeksi
Almanya 15:00 TUFE-Oncii (Aylik)

Almanya 15:00 TUFE-Onci (Yillik)

ABD 15:30 GSYiH-Onci (Ceyreklik)

ABD 17:00 Askidaki Konut Satislar (Aylik)
ABD 17:30 Ham Petrol Stoklari

ABD 21:00 FOMC Agiklamasi

ABD 21:00 Federal Fon Hedef Orani

ABD 21:30 FOMC Basin Toplantisi

30 Nisan Persembe

Nis

Nis

Nis
1.Ceyrek

Mar

0,10%
0,80%
-4,10%
-10,00%
15,150M

91,8
0,10%
1,40%
2,10%
2,40%

15,022M

0,25%

Japonya 02:50 Sanayi Uretimi-Oncii (Aylik)
Japonya 02:50 Perakende Satislar (Yillik)
Cin 04:00 Bilesik PMI

Cin 04:00 imalat PMI

Cin 04:00 imalat Disi PMI

Almanya 09:00 Perakende Satislar (Aylik)
Almanya 09:00 Perakende Satislar (Yillik)
Tlrkiye 10:00 Turizm Geliri

Turkiye 10:00 Ticaret Acig

Almanya 10:55 issizlik Orani Degisimi
Almanya 10:55 Issizlik Orani

Tarkiye 11:00 Turist Girisi (Yilhk)

Mar
Mar
Nis
Nis
Nis
Mar
Mar
1.Ceyrek
Mar
Nis
Nis

Mar

Beklenti
-5,20%
-4,70%

45

0,10%

1,50%

29K
5,20%

Onceki

-0,30%
1,60%
53
52
52,3
1,20%
6,40%
7,898
-2,98B
1K
5,00%
3,80%



Euro Bélgesi 12:00 TUFE-Oncii (Yillik) Nis 0,40% 0,70%

Euro Bolgesi 12:00 GSYH-Onci (Ceyreklik) 1.Ceyrek 0,10%
Euro Bolgesi 12:00 issizlik Orani Mar 7,30%
Tirkiye 14:00 PPK Toplanti Ozeti

Euro Bdlgesi 14:45 Mevduat Hesap Orani Nis -0,50% -0,50%
Euro Bdlgesi 14:45 AMB Para Politikasi Duyurusu

Euro Bdlgesi 14:45 Faiz Orani Karari Nis 0,00%
Euro Bdlgesi 15:30 AMB Basin Agiklamasi

ABD 16:45 Chicago PMI Nis 47,8

01 Mayis Cuma

Beklenti Onceki

Tarkiye Tum Gln Tatil (isci Bayrami)

Almanya Tum Gln Tatil (isci Bayrami)

Cin Tim Gin Tatil (isci Bayrami)

Japonya 02:30 TUFE (Aylk) Nis 0,10%
Japonya 02:30 TUFE (Yillik) Nis 0,40%
Japonya 03:30 imalat PMI Nis 43,7

Tarkiye 09:55 BloombergHT Tuketici Given Endeksi Nis 56,19
Ingiltere 11:30 imalat PMI Nis 32,9

ABD 16:45 imalat PMI (Final) Nis 36,9

ABD 17:00 ISM imalat PMI Nis 49,1
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